Wlarlnho p/ conversão na Casa do Emagráflco de V.P.Ã, de acordo com os termos e condições

estabelecidas na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos, Fazem parte integrante do

contrato todos os documentos prevlstos no no 2 do artigo 96.2 do DL no 111—8/2017, de 31 de agosto.--

—- Segunda: 0 valor contratual e de € 148.160,25 (cento e quarenta e oito mil, cento e sessenta euros e

vlnte e clncn cêntimos), acrescldo de IVA à taxa em vlgor, —« ------

Terceira: Os trabalhos terão início no dia útil Imediato ao da oonslgnação, a qual deverá ocorrer no

prazo máximo de trinta dias a contar desta data, e serão Integralmente executados no prazo de cento e

oitenta dias, O encargo para a presente ano económlco é de € 148.160,25 (cento e quarenta e oito mil,

cento e sessenta euros e vlnte e cinco cêntlmos) acrescido de IVA, e será suportado pelas classificações

orgânicas/económicas segnlntes: 02/07.01,03.99, referente ao projeto de PPI 2019 I 8. ---------

—- Quarta: 0 compromlsso para o ano de 2019 encontra-se registado sob o n.!